
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

07/12/2021 

373 125 

OGGETTO: 
 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  AMBULATORIO 
COMUNALE CONDOMINIO AURORA 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 09/12/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA – AMBULATORIO COMUNALE “CONDOMINIO 

AURORA” 

 

     Il Responsabile del Servizio 

 

PREMESSO 

 

- Che l’ambulatorio comunale in Via Valle 4 di proprietà comunale fa parte del condominio 

denominato “Aurora”; 

- Che in data 30.9.2008 si è riunita l’assemblea condominiale e ha approvato, oltre al regolamento, 

anche le tabelle millesimali; 

- Che questo Comune, pur esonerato per spese di pulizia e di giardinaggio delle parti interne al 

condomino, ha l’obbligo di pagamento delle spese generali; 

 

VISTO 

- Il preventivo per i costi riferiti all’anno 2021/2022 di € 664,50, da versare in 3 rate, relative a detta 

gestione nell’ambito degli oneri assunti;  

 

TENUTO CONTO: 

- Che la 1° rata di € 323,57 deve essere versata entro l’anno 2021; 

 

RITENUTO di pertanto di provvedere ad assumere le spese di gestione riferite all’anno 2021/2022 per € 

664,50;  

 

Visto l’art. 107 c. 3, 183 del DLvo  267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il decreto sindacale di nomina. 

 

DETERMINA 

 

- Di assumere, per i motivi espressi in narrativa, l’impegno di spesa così suddiviso: 

o € 323,57 relativo all’anno 2021 con imputazione al capitolo 141301 cod. 12.5.1.103; 

o € 340,93 relativo all’anno 2022 con imputazione al capitolo 141301 cod. 12.5.1.103; 

tenuto conto dell’obbligazione già esigibile a decorrere dall’anno 2021; 

 

- Di assumere inoltre la spesa annua di € 800,00 con imputazione al capitolo 141301 cod. 12.5.1.103 

dei bilanci prossimi esercizi; 

 

- Di dare ampio mandato al Responsabile del Servizio Finanziario al pagamento delle spese di 

gestione previa presentazione del verbale preventivo di gestione - con scadenza delle rate, la 1° a 

seguito dell’approvazione del verbale, la 2° entro il 31.01 e la 3° entro il 30.05 di ciascun anno e 

successivo atto di liquidazione.  

 

 

Il Responsabile del Servizio F.F. 

     Dott. Regis Milano Michele 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano in data 07/12/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.125 del 07/12/2021

01/12/2021Data: Importo: 323,57

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  AMBULATORIO COMUNALE CONDOMINIO AURORA - anno 2021

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 78.702,20
64.806,76

323,57
65.130,33
13.571,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 26.330,00

26.006,02

323,57

26.329,59

Disponibilità residua: 0,41

Capitolo: 141301

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Acqua, luce e gas

Progetto: Servizio finanziario

MANCIN CRISTIAN

MANCIN CRISTIANResp. servizio:

2021 697/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 697/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 697/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001624 - CONDOMINIO AURORABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.007 - Spese di condominio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 09/12/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.007 Spese di condominio



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.125 del 07/12/2021

01/12/2021Data: Importo: 340,93

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  AMBULATORIO COMUNALE CONDOMINIO AURORA - anno 2021

Bilancio
Anno: 2022

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 57.300,00
19.007,86

340,93
19.348,79
37.951,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 26.000,00

464,82

340,93

805,75

Disponibilità residua: 25.194,25

Capitolo: 141301

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Acqua, luce e gas

Progetto: Servizio finanziario

MANCIN CRISTIAN

MANCIN CRISTIANResp. servizio:

2022 83/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 83/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 83/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001624 - CONDOMINIO AURORABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.007 - Spese di condominio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 09/12/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.007 Spese di condominio



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.125 del 07/12/2021

01/12/2021Data: Importo: 800,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  AMBULATORIO COMUNALE CONDOMINIO AURORA - anno 2021

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 57.300,00
464,82
800,00

1.264,82
56.035,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 26.000,00

464,82

800,00

1.264,82

Disponibilità residua: 24.735,18

Capitolo: 141301

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Acqua, luce e gas

Progetto: Servizio finanziario

MANCIN CRISTIAN

MANCIN CRISTIANResp. servizio:

2023 36/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 36/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 36/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001624 - CONDOMINIO AURORABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.007 - Spese di condominio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 09/12/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.007 Spese di condominio

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 09/12/2021


